
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

имени В.А. КАЗБАНОВА 

 

ПРИКАЗ 

 

«  13 »   марта 2025 г.                   №    

ст. Ольгинская 

 

                    О назначении  ответственного за организацию летней 

                                       оздоровительной кампании 

 

На основании письма   УО   администрации муниципального образования  

Приморско-Ахтарский муниципальный округ  от 12.03.2025года  № 808. 

П р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить Брославскую Валерию Михайловну заместителя директора 

по ВР ответственным за организацию отдыха и оздоровления детей в 

летней кампании 2025 года в МБОУ СОШ № 4 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                          О.Ю. Билай 

 

 


		2025-03-27T22:58:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ В.А. КАЗБАНОВА




